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Lubimy ten tydzień! Nie dość, że do Krakowa zawitała prawdziwa zima, to jeszcze weekend zaczyna się

już dzisiaj! Mamy zamiar to poświętować - na koncercie Hey albo Gurgul Band bądź na teatralnym

spotkaniu. Co wybrać? Spróbujcie zaplanować wieczór z naszym kulturalnym rozkładem jazdy!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Zaczynamy od wizyty w teatrze! Już w drugiej połowie stycznia będzie miała swoją premierę w

Teatrze Ludowym sztuka "Rewizor" Mikołaja Gogola. Dziś o godzinie 18.00  odbędzie się

spotkanie z odtwórcami gogolowskich ról – m.in. Jerzym Stuhrem, Jerzym

Fedorowiczem, Mikołajem Grabowskim, Tadeuszem Kwintą - rozmowa o słynnych polskich

inscenizacjach "Rewizora". Posłuchamy o tym, jak zmieniają się praktyki inscenizacyjne w

zależności od kontekstu społecznego i kulturowego oraz kim jest dzisiaj gogolowski Rewizor. 

Polecamy Wam to spotkanie dziś o godz. 18 w Teatrze Ludowym!

W Teatrze Starym nadarza się dziś równie dobra szansa na poznanie lepiej polskiego

teatru, a dokładniej twórczości dramatopisarza Pawła Demirskiego. "FOCUS: Demirski" to

spotkanie, podczas którego najpierw zobaczymy rejestrację spektaklu "Dario Fo przesłał

instrukcje" duetu Strzępka/Demirski, zrealizowanego w 2012 roku w Komunie//Warszawa.

Następnie odbędzie się wykład poświęcony twórczości Demirskiego, którego "Triumf woli"

będzie grany również dzisiaj w Teatrze Starym, dokładnie o godz. 19:15. Spotkanie

rozpocznie się o godz. 17:30, polecamy!

Fani musieli czekać na ten koncert z niecierpliwością - w końcu ze względu na problemy

zdrowotne zespół przełożył go z grudnia na dzisiaj. Ale ważne że Hey z Kasią Nosowską na

czele zagra dziś w Klubie Kwadrat! Na pewno usłyszymy sporo piosenek z ich ostatniego,

wydanego w 2016 roku albumu "Błysk", w którym powrócili do trochę mocniejszego

brzmienia. Nie zabraknie też znanych hitów zespołu, które zawsze na koncertach kończą się

odśpiewywaniem ich gromkim chórem przez publiczność. Jeżeli jeszcze nie byliście na koncercie

Hey, koniecznie to nadróbcie - atmosfera jest jedyna w swoim rodzaju! Początek koncertu o

godz. 19.

W Teatrze Barakah posłuchamy dziś grupy Gurgul Band! Instrumentalne wyposażenie

zespołu to akordeon + trio jazzowe (fortepian, gitara basowa, perkusja). Ich muzyka jest 

fuzją jazzu, world music, czasem progresywnego rocka. Kojarzy się z współczesnym

nurtem jazzu skandynawskiego. Członkami zespołu są czterej absolwenci krakowskiej i

katowickiej Akademii Muzycznej. Koncertowali już w kraju i zagranicą, m. in. na International

Akkordeon Akut Festival 2013. Co zaprezentują nam dzisiaj, okaże się tuż po godz. 21 w

Barakah.
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